
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

DNE 1. 2. 2021 

 
Zasedání zahájeno: v 18:00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu 

Počet zastupitelů: 9 

 

Přítomni:  8 - Chadimová Pavla, Chromý Josef, Brychta Rudolf, Koukolová 

Lenka, Lundová Marcela, Dvořák Václav, Dočkalová Věra, Zeman 

Martin 
 

Omluveni: Paták Josef 
 

      Hosté:  0  
 

Zasedání řídila: starostka Chadimová Pavla 
 

Ověřovatelé zápisu: Dvořák Václav, Lundová Marcela 
 

Zapisovatel:  Koukolová Lenka 

 
 
 

Schválený pořad jednání zastupitelstva obce: 

 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu a program jednání (v počtu 8 

hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Výsledek Tříkrálové sbírky 2021 

3. Smlouva s firmou KORDIS JMK o úhradě kompenzace 

4. Návrh na změnu sazby na ČOV – analýza OM firmy Agenal 

5. ČOV Heřmanov - vyhodnocení, rozbory, podklady pro ISPOP 

6. Možnosti žádostí o dotaci POV 2020 z fondu Kraje Vysočina 

7. Návrhy rozpočtu 2021 

8. Žádost ÚP o VPP pro rok 2021 

9. Pořádání dalších akcí, diskuse 

10. Diskuse 

 

 

 



Průběh vlastního projednávání jednotlivých bodů schváleného 

programu zasedání zastupitelstva obce: 

 

  
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Kontrolou bylo zjištěno, že úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 

2. Vysledek tříkrálové sbírky 2021 

Zastupitelstvo bylo informováno, že v tříkrálové sbírce v Heřmanově bylo 

vybráno 18 702 Kč a celkem v Heřmanovské farnosti 45 837 Kč.  

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

3. Smlouva s firmou KORDIS JMK o úhradě kompenzace 

 

Starostka přednesla zastupitelstvu Smlouvu s firmou KORDIS JMK o úhradě 

kompenzace, týkající se doplatku na autobusy. 

Zastupitelstvo schválilo smlouvu  

(v počtu 8 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

4. Návrh na změnu sazby na ČOV – analýza OM firmy Agenal 

Zastupitelstvo bylo informováno ohledně analýzy OM firmy Agenal, která 

navrhuje umístění akumulační nádrže na ČOV, a tím by došlo ke změně na nízký 

tarif. Zastupitel Martin Zeman návrh prověří a bude se řešit dál.  

Zastupitelstvo bere tuto informaci na vědomí.  

 

5. ČOV Heřmanov - vyhodnocení, rozbory, podklady pro ISPOP  

Vyhodnocení, rozbory a podklady pro ISPOP udělal p. Staněk do konce měsíce 

v ceně služeb v rámci zkušebního provozu a vše bylo odevzdáno. Na konci 

března proběhne kolaudace ČOV.  

Zastupitelstvo bere tuto informaci na vědomí.  



6. Možnosti žádostí o dotaci POV 2021 z fondu Kraje Vysočina 

Starostka informovala zastupitele o využití možných dotačních titulů POV 2021. 

Dotace na Kapličky byla vyčerpána během krátké doby, Dotace na podporu 

prodejen letos není vypsána. Dotace POV bude využita na zateplení zbytku školy 

a napojení budovy školy a KD na kanalizaci. Dotace POV bude ve výši 100 tis. 

Kč a obec doplatí 60 tis. Kč.  

 

 Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí.  

 

 

7. Návrhy rozpočtu 2021 

Zastupitelstvo schválilo návrh rozpočtu na rok 2021  

(v počtu 8 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu). 

 

 

8. Žádost ÚP o VPP pro rok 2021 

Starostka informovala zastupitele o tom, že bude možné podat žádost ÚP o VPP 

pro rok 2021, přičemž by na jaře mohla opět nastoupit paní Svobodová.  

Zastupitelé vzalo tuto informaci na vědomí.  

 

9. Pořádání dalších akcí, diskuze 

Zastupitelé se domluvili na dalších akcích v dalším měsíci.  

Zastupitelé vzalo tuto informaci na vědomí.  

 

10. Diskuze 

Zastupitelstvo prodiskutovalo další záležitosti týkající se obce. 

 Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí.  

 

 

 

 



USNESENÍ Č. 2/2021 

 

PŘIJATÉ USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

ZE DNE 1. 2. 2021 

 
 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 

1. Smlouvu s firmou KORDIS JMK o úhradě kompenzace 

2. Návrh rozpočtu 2021 
 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo: 

---- 
 

 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí: 

1. Kontroua úkolů z minulého zasedání 

2. Výsledek Tříkrálové sbírky 2021 

3. Návrh na změnu sazby na ČOV – analýza OM firmy Agenal 

4. ČOV Heřmanov - vyhodnocení, rozbory, podklady pro ISPOP 

5. Možnosti žádostí o dotaci POV 2020 z fondu Kraje Vysočina 

6.  Žádost ÚP o VPP pro rok 2021 

7.  Pořádání dalších akcí, diskuse 

8.  Diskuse 
 

 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce:  1. 2. 2021 v 20.00 hod. 

Datum pořízení zápisu: 2. 2. 2021 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 
 

  

Podpis zapisovatele zápisu: 

                                                                                   Pavla Chadimová 

                                                                             starostka obce Heřmanov 


